
Zápis ze schůzky VR PROCYON, z.s.  č. 48-02/2018 

 

Termín schůzky  :     13.11.2018     19.00 –20.00 hod. 

Místo konání   :    Procyon, klubovna 

Účastníci   : 

Členové výkonné rady  :      Daniela Pospíšilová, Eva Míčová, Vojto Baláž, později se přidal Jiří 

Pospíšil,  

Členové sdružení : Marek Chelík  

Zapisovatel   : Jiří Pospíšil 

Ověřovatel zápisu :  Eva Míčová 

 

Program :    

1. podpora a realizace projektů  

2. opravy a údržba areálu 

3. žádost o převod pozemků pod stavbami 

4. zapojení členů do činnosti výborů zastupitelstva obce v rámci plnění plánu podpory a rozvoje 

sportu, pohybu a volnočasových aktivit a oblasti kultury 

 

 

1. bod jednání : podpora a realizace projektů 

Tvořivý venkov 2018 pokračuje řemeslnými dílnami – keramika a místo vaření letos je šití. 

15.12.2018 proběhne dřevořezbářská dílna a bude zbývat příprava a uskutečnění Betlémského 

představení. Proběhl seminář Specifické poruchy chování dětí v rámci Draní peří a ještě proběhnou 

dva rukodělné kurzy. Kladně hodnocen autobusový zájezd na řemeslný jarmark do D.Kounic, 

s prezentací naší výroby. V důsledku špatného počasí se neuskutečnilo představení.  

Usnesení k bodu 1:  VR bere na vědomí. 

 

2. bod jednání :  opravy a údržba areálu 

Údržba zelené střechy konstrukce Jarmilky vč.vyčištění jezírka (J+M+D), nátěr (M) a ošetření sekaček 

(M), zajistit sečení, usušení a úklid sena (J+M+R+P), prokopání a úklid dopadišťových ploch, 

doplnění hřebenáčů, přebrání a úklid dřeva (J), průběžné sečení okolí a údržba odpočívadel (J+M) - 

provedeno. Stále zbývá - obnova povrchu a ohrazení kolbiště, oprava lezeckého trenažéru a lez.stěny, 

oprava bran a traktoru, oprava a nátěr lanovky, odrezivění a nátěr střechy původních maštalí a také 

zelené a růžové boudy,  a nátěry dřevěných konstrukcí - zejména štít klubovny.  

Usnesení k bodu 2:  VR bere na vědomí a vyzývá členy spolku k účasti na … 

  

3. bod jednání :  žádost o převod pozemků pod stavbami 

Předseda seznámil členy se zamítavým stanoviskem obce k naší žádosti o převod pozemků pod 

stavbami do vlastnictví spolku, aby je bylo možné po geometrickém zaměření zapsat do katastru 

nemovitostí.           

Usnesení k bodu 3:  VR bere na vědomí 

 

 

4. bod jednání :  zapojení členů do činnosti výborů zastupitelstva obce v rámci plnění plánu 

podpory a rozvoje sportu, pohybu a volnočasových aktivit a oblasti kultury  

Předseda informoval o schválení Plánu podpory … a vyzval k návrhu členů, kteří budou chtít pracovat 

na jeho plnění ve výborech ZO Letonice. Navržen Vojto Baláž. 

Usnesení k bodu 4:  VR schvaluje navržené znění Plánu podpory. 

 

  

 

 

 

Zapsal :   Ing. Jiří Pospíšil, v.r.                       Ověřil :  Ing. Eva Míčová, v.r.   

pro proti zdržel se

4 0 0

pro proti zdržel se

4 0 0


